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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 003-2024-CAP-PLAN COPESCO/GRC - PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD DE SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES l cogc;g:n ‘ PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
N° 01 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il
1 |ALFARO CHIRINOS, ANABEL UA-P4-A DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA EL VISADO DESCALIFICADO
2 |AZURIN DIAZ, GABRIEL ANDREU UA-PA-A DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS | DESCALIFICADO
3 [BELLIDO QUISPE, IHOSCHWARD FIDEL UA-PA-A DESCALIFICADO NO ADIUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
4 |ECHEGARAY CASOS, INGRID UA-P4-A 45 CALIFICA
5 |FARFAN ROIAS, EDWIN JHON UA-P4-A 50 CALIFICA
6 |GOMEZ, RUBEN UA-P4-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |GONZALES SANTAMARIA, MORELLIA UA-P4-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
8 |HUAICHO FUENTES, DELIA UA-P4-A DESCALIFICADO INCUMPLE CON BASES DEL PROCESO DE SELECCION NUMERAL 4.1 DESCALIFICADO
9 |LUIAN ANTAYHUA, PEDRO RAUL UA-PA-A DESCALIFICADO NG PRESENTACION HABILITACION PROFESIONAL PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
10 [MONTESINOS PAREDES, RAUL UA-PA-A 50 CALIFICA
11 |QUISPE RODRIGUEZ, ALEXANDER MAICOL UA-P4-A 55 CALIFICA
12 |SANCHEZ MONTOYA, ROLAND REINIER UA-P4-A 50 CALIFICA
13 |USCACHI HAQQUEHUA, JULIO UA-P4-A 50 CALIFICA
N° 02 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO ADMINISTRATIVO Il {Técnico Ad ativo — ble Al Central)
1 |ACURIO QUISPE, PAMELA UA-TS-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS | DESCALIFICADO
2 |ALCCA DE LA CRUZ, MILAGROS RINA UATS-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADQ
3 |BAUTISTA CHOCCE, TABITA UA-T5-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS | DESCALIFICADO
4 |BEJAR CALLANAUPA, INGRITH ESTRELLA UA-TS-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA EL VISDAE[;(E)C\LZOUADO EN EL EXTREMO SUPERIOR DESCALIFICADO
5 |BOZAZAVALA, HECTOR ALCIDES UA-TS-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS | DESCALIFICADO
6 |[CANDIA CCAHUAYA, STEVE UATS-B 60 CALIFICA
7 |CARAZAS ESTRADA, JUAN JOSE UA-TS-B NO CALIFICA NO CUENTA CON EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
8 |CASTILLQ COAQUIRA, EDSON UA-T5-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTAE?(C;;:':I;SIZO;SSEAALCREDITEN CAPACITACION Y DESCALIFICADO
9 |CASTRO HERRERA, DANNERY UA-T5-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
10 |CCAHUANA QUISPE, ELIA LUZ UA-TS-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
11 |CONDORI RAMOS, SANDRA UA-TS-B NO CALIFICA POSTULANTE NO CUENTA CON EXPERIENCIA SOLICITA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
12 |CUCHO BEJARANG, JULISSHA LISBETH UA-TS-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
13 |CUENCA BAYONA, ANGELA UA-TS-B 60 CALIFICA
14 |DAVILA SUMIRI, MARIBEL UA-TS-B 60 CALIFICA
15 |ESCALANTE FRISANCHO, LINDA IVONNE UA-TS-B NO CALIFICA NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
16 [FARFAN PEREZ, ROSARIO UA-TS-B NO CALIFICA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
17 |GALLEGOS MENDOZA, MARISOL UA-T5-B 50 CALIFICA
18 |GUTIERREZ QUISPE, MOISES UA-T5-B 55 CALIFICA
19 |GUZMAN PILCO, GREGORIA UA-TS-B 60 CALIFICA
20 |HUALLPAYUNCA GUTIERREZ, IRMA UA-TS-B 55 CALIFICA
21 |HUAMAN APAZA, WILLDE ANDERSON UA-TS-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESCALIFICADO
22 |HUAMAN MANCILLA, NANCY UA-TS-B DESCALIFICADO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO | DESCALIFICADO
23 |HUAMAN SULLCA, YARINA UA-TS-B 50 CALIFICA
24 |HUAMAN ZURIGA, YULISSA UA-TS-B DESCALIFICADO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO | DESCALIFICADO
25 |HUANCA SURCO, ESTELA UA-T5-B 55 CALIFICA
26 |HUILLCAHUAMAN CURIZA, SHEILA PRISCILA . UA-TS-B DESCALIFICADO r\uo CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAE\SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO | DESCALIFICADO
27 |IZQUIERDO YUCRA, SHARMELY ARACELI Q“\' “F Houas- DESCALIFICADO € 4 CCLA DOCUMENTACIO, N@UENTRA FOLEADA DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 003-2024-CAP-PLAN COPESCO/GRC - PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD DE SERVICIQ ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

28 |LOAIZA PUMAYALL, PAOLA MILENKA UA-T5-B DESCALIFICADO INCUMPLE ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
29 |LONGINOTE MORI, MARCELO JUNIOR UA-TS-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
30 [LOPEZ FARFAN, HECTOR JOSE UA-T5-B DESCALIFICADO INCUMPLE BASES DEL PROCESO DE SELECCION NUMERAL 4.1 DESCALIFICADO
31 |LUZA MORALES, ELVIS CONRADO UA-TS-B DESCALIFICADO INCUMPLE BASES DEL PROCESO DE SELECCION NUMERAL 4.1 DESCALIFICADO
32 |MAMANI ESPILLICO, FRANKLIN WILLIAM UA-TS-B DESCALIFICADO NO PRESENTACION C.V. PARA SU EVALUACION DESCALIFICADO
33 |MAMANI PUMA, DEYBER UA-T5-B 50 CALIFICA

34 [MAMANI SAAVEDRA, ADI JESSICA UA-TS-B DESCALIFICADO INCUMPLE BASES DEL PROCESO DE SELECCION NUMERAL 4.2 DESCALIFICADO
35 |MARCELO TINTA, ANYHELA LILI UA-T5-B DESCALIFICADO INCUMPLE BASES DEL PROCESO DE SELECCION NUMERAL 4.2 DESCALIFICADO
36 |MENDOZA VILLACORTA, AYDEE UVA-T5-B 55 CALIFICA

37 |OCHOA MAMAN!, YAN OSCAR UA-T5-8 DESCALIFICADO INCUMPLE BASES DEL PROCESO DE SELECCION NUMERAL 4.1 Y 4.2 DESCALIFICADO
38 [OLIVARES TORRES, DENIS DARIEN UA-T5-B DESCALIFICADO INCUMPLE BASES DEL PROCESO DE SELECCION NUMERAL 4.1 DESCALIFICADO
39 |ORDONEZ SOTOMAYOR. KEVIN CAMILO UA-T5-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
40 |OVIEDO RODRIGUEZ, ADOLFO / UA-TS-8 50 CALIFICA

41 |PALACIO MENDOZA, EDUARDO ROSARIO UA-T5-B 55 CALIFICA

42 |PAREDES HUAMANRIMACHI, WILSON UA-TS-B 55 CALIFICA

43 |PAULLO FARFAN, LIZ ADRIANA UA-T5-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
44 |PERALTA SANTA CRUZ, ROSANNA GENARA UA-TS-B DESCALIFICADC NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
45 |POMARI QUISPE, ERIKA LIZBETH UA-TS-B DESCALIFICADO OMITE FOLLIADO Y VISADO, NO ADJUNTO DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADG
46 |PONCE VALENCIA, ELAM MIZRAIM UA-TS-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
47 |QUERRA ZAMBRANQ, RENATO UA-TS-B NO CALIFICA NO CUENTA CON CAPACITACION ESPECIALIZADA A DESEMPENAR EN EL AREA NO CALIFICA
48 |QUISPE MAMANI, MARIA DEL CARMEN UA-TS-8 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
49 [QUISPE QUISPE, ADRIEL UA-T5-B DESCALIFICADO ELFOLIADO Y VISADO NO SE ENCUEEZ’;@? L L DESCALIFICADO
50 [RAYME VALENZUELA, DIOMIRA UA-T5-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
51 |RODRIGUEZ GUZMAN, GABRIELA UA-T5-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
52 |RODRIGUEZ ORDONEZ, LALESKA YULIET UA-T5-B NO CALIFICA NOQ CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
53 [ROQUE NAOLA, ANDY ROGER UA-T5-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
54 [SALAS BEISAGA, LISSETH UA-T5-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATQ PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
55 |SALCEDG, MARLENI VA-T5-B DESCALIFICADO LOMITE VISADQO, NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL DESCALIFICADC
56 |SANCHEZ, MIXI UA-TS-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
57 |SANCHEZ VARGAS, HENRRY JAVIER UA-TS-B NO CAUFICA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
58 |SONCCO SOTELO, ARMOS ERNESTO UA-T5-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
58 |SURCO CHINCHAZQ, MARILUZ UA-T5-8 NO CALIFICA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
60 |VARGAS QUISPE, NILTON CRISTIAN UA-TS-B DESCALIFICADO NO ADJUNTQ EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
61 |[VILLALTA SANI, MARITSOL UA-TS-B NO CALIFICA NO ADJUNTA CAPACITACION ESPECIALIZADA EN EL AREA NO CALIFICA
62 [VILLENA QUISPE, KATHERINE MACLEINY UA-T5-8 NO CALIFICA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

N° 03 AREA USUARIA: DIRECCION EJECUTIVA
DIRECTOR(A) DE PROGRAMA SECTORIAL Il (DIRECTOR DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES DEL PLAN COPESCO)

1 |CABRERA MAYA, JOSE DOMINGO DE-D4-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |CASTANEDA SANCHEZZ, ANIBAL IGNACIO DE-D4-C 50 CALIFICA

3 |CHICATA CACERES, JERRY FAUSTINO DE-D4-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATOQ PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
4 | DORADO RIVERA, CARLOS ENRIQUE DE-DA-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COLEGIATURA DESCALIFICADO
5 |ELGUERA OCAMPO, PLINIO DE-D4-C DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA ORDEN DE PRESENTAE.ION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
6 |Esquivias AMAU, ELEAZAR DE-Da-C DESCALIFICADO . ?NCC;’I:RESENTA LAS DECLARACIONES JURADAS CON HET DACTILAR, NO FIRMA LA DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 02

MODALIDAD DE SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N*728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 003-2024-CAP-PLAN COPESCO/GRC - PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUIETO A

7 |MELLADO VARGAS, DELMIRO DE-D4-C 50 CALIFICA

8 |POBLETE RIQUELME, CHRISTIAN DE-D4-C DESCALIFICADO NO ADIUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

9 |ZAVALA CONTRERAS, ENRIQUE BERNABE DE-D4-C DESCALIFICADO OMITE FOLLIADO Y VISADO, NO ADJUNTO DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
N° 04 AREA USUARIA: DIRECCION EJECUTIVA

DIRECTOR(A) SISTEMA ADMINISTRATIVO Il (JEFE DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION DEL PLAN COPESCO)

1 |ACHIRI CHOQUEPUMA, RUDY GERONIMO DE-D4-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADC

2 |AGUILAR GUTIERREZ, ISMAEL JACOB DE-DA-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADD

3 |BONETT RODRIGUEZ, JORGE ERWIN DE-D4-D &80 CALIFICA

4 [CA, SONIA DE-D4-D 50 CALIFICA

5 [CCASA MOLLO, MERY ANGELICA DE-D4-D DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS DESCALIFICADO

6 |HUAMAN DAVALOS, HEYNER LEANDRO DE-D4-D 45 CALIFICA

7 |LOZANO ALVAREZ, EDISON DE-D4-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

8 [PACHECO MENDOZA, DERLY HUBERT DE-D4-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

9 |PACHECO OCHOA, EDWIN ALFREDD DE-D4-D NO CALIFICA NC ADJUNTO CERTIFICADO DE MAESTRIA NO CALIFICA

10 [PUMA USCAMAYTA, CIRILO DE-D4-D 50 CALIFICA

11 ;RODRIGUEZ GUEVARA, CARMEN RUTH DE-D4-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

12 |VILLALOBOS CACERES, HILLARY RUBI DE-D4-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
El comite de Salaccicn pone de canotimiento al pastulante en condicien de CALIFICS, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia MARTES 09 DE ABRIL del afic en curso a fas 09:00 HORAS.

* El postulante debera portar DNI.

* El postulante debera traer una lapicero color azul y/o negro.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru $/N - Wanchag.

* Siel postulante que no se presenta a la etapa de Examen de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO {NSP).

i

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establ sera i diatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

Cusco, 05 de Abril de 2024
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